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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985
Receitas R$ Despesas R$

RECEITA ORÇAMENTÁRIA DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Receitas correntes.
Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Contribuições
Receita patrimonial
Receita agropecuária
Receita industrial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

Receitas correntes.
Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Contribuições
Receita patrimonial
Receita agropecuária
Receita industrial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

Receita Orçamentária
Receitas correntes.

Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Contribuições
Receita patrimonial
Receita agropecuária
Receita industrial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

Receitas correntes.
Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Contribuições
Receita patrimonial
Receita agropecuária
Receita industrial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

37.295.652,00
3.004.761,00

161.626,00
67.257,00

0,00
0,00

1.142.183,00
32.784.812,00

135.013,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(4.615.329,00)
(4.615.329,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(4.615.329,00)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Despesas correntes
Pessoal e encargos sociais
Juros e encargos da dívida
Outras despesas correntes

30.580.523,00
17.715.300,00

750.000,00
12.115.223,00

Total das Receitas Correntes 32.680.323,00 Total das Depesas Correntes 30.580.523,00
Déficit 0,00 Superávit 2.099.800,00
Soma 32.680.323,00 Soma 32.680.323,00

Superávit do Orçamento Corrente 2.099.800,00 Déficit do Orçamento Corrente 0,00
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Receitas de capital
Operações de crédito
Alienação de bens
Amortização de empréstimos
Transferências de capital
Outras receitas de capital

Receitas de capital
Operações de crédito
Alienação de bens
Amortização de empréstimos
Transferências de capital
Outras receitas de capital

Receitas de capital
Operações de crédito
Alienação de bens
Amortização de empréstimos
Transferências de capital
Outras receitas de capital

Receitas de capital
Operações de crédito
Alienação de bens
Amortização de empréstimos
Transferências de capital
Outras receitas de capital

16.550.000,00
1.000.000,00

0,00
0,00

15.550.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Despesas de capital
Investimentos
INVERSOES FINANCEIRAS
Amortização da dívida

18.647.800,00
18.032.300,00

0,00
615.500,00

Total das Receitas de Capital 16.550.000,00 Total das Depesas de Capital 18.647.800,00
-(Reserva de contingência 2.000,00

+Reserva do RPPS) 0,00
Déficit 2.097.800,00 Superávit 0,00

Resumo
Receitas Correntes 32.680.323,00 Despesas Correntes 30.580.523,00
Receitas de Capital 16.550.000,00 Despesas de Capital 18.647.800,00
Outras Receitas 0,00 Reserva de Contingência 2.000,00

Reserva do RPPS 0,00
Subtotal 49.230.323,00 Subtotal 49.230.323,00

Déficit 0,00 Superavit 0,00
Total 49.230.323,00 Total 49.230.323,00
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